具有高电平有效推挽复位功能的
3 引脚电压监控器
1 特性
• 3 引脚 SOT23 封装
• 电源电流：9µA（典型值）
• 精密电源电压监控器：
2.5V，3V，3.3V，5V
• 固定延时时间为 200ms 的

ESD 的损坏小至导致微小的性能降级，大至整个器件故障。精密的集成电路可能更容易受到损坏，这是因为非常细微的参
数更改都可能会导致器件与其发布的规格不相符。
5 封装/订购信息 (1)
产品 阈值电压 封装-引线 封装指示符 额定工作温度 封装标识 订购信息 运输介质、数量
TLV810Z 2.25V SOT23-3 DBZ -40°C 至 +125°C VOVQ
TLV810ZDBZR 卷带包装，3000
TLV810ZDBZT 卷带包装，250
TLV810R 2.64V SOT23-3 DBZ -40°C 至 +125°C VOWQ
TLV810RDBZR 卷带包装，3000
TLV810RDBZT 卷带包装，250
TLV810S 2.93V SOT23-3 DBZ -40°C 至 +125°C VOXQ
TLV810SDBZR 卷带包装，3000
TLV810SDBZT 卷带包装，250
TLV810M 4.38V SOT23-3 DBZ -40°C 至 +125°C VOYQ
TLV810MDBZR 卷带包装，3000
TLV810MDBZT 卷带包装，250
(1) 如需了解最新的封装及订购信息，请参阅本数据表末尾的封装选项附录，或访问 www.ti.com 查看器件产品文件夹。
6 绝对最大额定值 (1)
在自然通风条件下的工作温度范围内测得（除非另有说明）。
值